20 S O F T S TA R T Y N I S K I EG O N A PI ĘCI A A B B P SR ,  P SE ,  P S T X
Zmniejszenie naprężeń mechanicznych silnika
Płynny rozruch i zatrzymywanie silnika dzięki softstartowi PSR zmniejszają
mechaniczne zużycie silnika i zwiększają jego dostępność oraz czas pracy.
Oszczędność czasu i kosztów dzięki wbudowanemu stycznikowi
obejściowemu i łatwej konfiguracji
W softstartach PSR stycznik obejściowy jest wbudowany i sprawdzany przez
firmę ABB, co oszczędza czas instalacji i miejsce w rozdzielnicy. Konfiguracja

2)  Może być użyty z MS495 do prądu 100 A
PSR3 ... PSR16 PSR25 ... PSR30 PSR37 ... PSR45 PSR60 ... PSR105
—
PSR - Seria kompaktowa
Przykłady koordynacji
—
Normalny rozruch dla połączenia w linii
S O F T S TA R T Y N I S K I EG O N A PI ĘCI A A B B P SR ,  P SE ,  P S T X 23
IEC Moc znamionowa UL/CSA Moc znamionowa
230 V 400 V 500 V prąd 200/208 V 220/240 V 440/480 V 550/600 V prąd
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA Typ Kod zamówieniowy Waga
kW kW kW A hp hp hp hp A kg lb
0.75 1.5 2.2 3.9 0.5 0.75 2 2 3.4 PSR3-600-70 1SFA896103R7000 0.45 0.99
1.5 3 4 6.8 1 1.5 3 5 6.1 PSR6-600-70 1SFA896104R7000 0.45 0.99
2.2 4 4 9 2 2 5 7.5 9 PSR9-600-70 1SFA896105R7000 0.45 0.99
3 5.5 5.5 12 3 3 7.5 10 11 PSR12-600-70 1SFA896106R7000 0.45 0.99
4 7.5 7.5 16 3 5 10 10 15.2 PSR16-600-70 1SFA896107R7000 0.45 0.99
5.5 11 15 25 7.5 7.5 15 20 24.2 PSR25-600-70 1SFA896108R7000 0.65 1.43
7.5 15 18.5 30 7.5 10 20 25 28 PSR30-600-70 1SFA896109R7000 0.65 1.43
7.5 18.5 22 37 10 10 25 30 34 PSR37-600-70 1SFA896110R7000 1.00 2.20
11 22 30 45 15 15 30 40 46.2 PSR45-600-70 1SFA896111R7000 1.00 2.20
15 30 37 60 20 20 40 50 59.4 PSR60-600-70 1SFA896112R7000 2.20 4.85
22 37 45 72 20 25 50 60 68 PSR72-600-70 1SFA896113R7000 2.27 5.00
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSR85-600-70 1SFA896114R7000 2.27 5.00
30 55 55 105 30 40 75 100 104 PSR105-600-70 1SFA896115R7000 2.27 5.00
PSR3 ... PSR16 PSR25 ... PSR30 PSR37 ... PSR45 PSR60 ... PSR105
—
PSR - seria kompaktowa
Rozruch normalny, klasa 10, połączenie w linii
Dane do zamówienia
—
Znamionowe napięcie robocze Ue, 208...600 V AC, Znamionowe sterownicze napięcie zasilania Us, 100...240 V AC, 50/60 Hz
IEC Moc znamionowa UL/CSA Moc znamionowa
230 V 400 V 500 V prąd 200/208 V 220/240 V 440/480 V 550/600 V prąd
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA Typ Kod zamówieniowy Waga
kW kW kW A hp hp hp hp A kg lb
0.75 1.5 2.2 3.9 0.5 0.75 2 2 3.4 PSR3-600-11 1SFA896103R1100 0.45 0.99
1.5 3 4 6.8 1 1.5 3 5 6.1 PSR6-600-11 1SFA896104R1100 0.45 0.99
2.2 4 4 9 2 2 5 7.5 9 PSR9-600-11 1SFA896105R1100 0.45 0.99
3 5.5 5.5 12 3 3 7.5 10 11 PSR12-600-11 1SFA896106R1100 0.45 0.99
4 7.5 7.5 16 3 5 10 10 15.2 PSR16-600-11 1SFA896107R1100 0.45 0.99
5.5 11 15 25 7.5 7.5 15 20 24.2 PSR25-600-11 1SFA896108R1100 0.65 1.43
7.5 15 18.5 30 7.5 10 20 25 28 PSR30-600-11 1SFA896109R1100 0.65 1.43
7.5 18.5 22 37 10 10 25 30 34 PSR37-600-11 1SFA896110R1100 1.00 2.20
11 22 30 45 15 15 30 40 46.2 PSR45-600-11 1SFA896111R1100 1.00 2.20
15 30 37 60 20 20 40 50 59.4 PSR60-600-11 1SFA896112R1100 2.20 4.85
22 37 45 72 20 25 50 60 68 PSR72-600-11 1SFA896113R1100 2.27 5.00
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSR85-600-11 1SFA896114R1100 2.27 5.00
30 55 55 105 30 40 75 100 104 PSR105-600-11 1SFA896115R1100 2.27 5.00
—
Znamionowe napięcie robocze Ue, 208...600 V AC, Znamionowe sterownicze napięcie zasilania , Us, 24 V AC/DC, 50/60 Hz
24 S O F T S TA R T Y N I S K I EG O N A PI ĘCI A A B B P SR ,  P SE ,  P S T X
—

03 Zestaw przyłącze-
niowy dla PSRC37...45
—
04 Zestaw przyłącze-
niowy dla PSRC60...72
—
05 Wentylator
—
06 Powiększenie
zacisków
Article Typ  wyłącznika Typ Kod zamówieniowy Szt. w op. kg lb
PSRC3...16 MS116/132 PSR16-MS116 1SFA896211R1001 1 0.022 0.049
PSRC25...30 MS132 PSR30-MS132 1SFA896212R1001 1 0.040 0.088
PSRC37...45 MS165 PSR45-MS165  1SFA896216R1001 1 0.050 0.110
PSRC60...72 MS165 PSR60-MS165 1SFA896215R1001 1 0.050 0.110
PSRC60...105 MS495 PSR105-MS495 1SAM501903R1001 1 0.034 0.075
Article Typ Kod zamówieniowy Szt. w op. kg lb
PSRC3...16 PSR-FAN3-45A 1SFA896311R1001 1 0.010 0.022
PSRC25...30 PSR-FAN60-105A 1SFA896313R1001 1 0.013 0.029
Article Typ Kod zamówieniowy Szt. w op. kg lb

Prąd
silnika Rozruchów/godzinę bez dodatkowego wentylatora
Ie 10 20 30 40 50 60 80 100
3 A PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR6
6 A PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR9 PSR9 PSR9
9 A PSR9 PSR9 PSR9 PSR12 PSR12 PSR12 PSR16 PSR25
12 A PSR12 PSR12 PSR12 PSR16 PSR25 PSR25 PSR30 PSR30
16 A PSR16 PSR25 PSR25 PSR25 PSR30 PSR30 PSR37 PSR37
25 A PSR25 PSR30 PSR37 PSR37 PSR37 PSR45 PSR45 PSR60
30 A PSR30 PSR37 PSR37 PSR45 PSR45 PSR60 PSR60 PSR72
37 A PSR37 PSR45 PSR45 PSR60 PSR60 PSR72 PSR85 PSR105
45 A PSR45 PSR45 PSR60 PSR60 PSR72 PSR85 PSR105 -
60 A PSR60 PSR60 PSR72 PSR85 PSR105 PSR105 - -
72 A PSR72 PSR85 PSR105 PSR105 - - - -
85 A PSR85 PSR105 PSR105 - - - - -
105 A PSR105 - - - - - - -
Ilość rozruchów na godzinę z softstartami PSR
Prąd
silnika Rozruchów/godzinę z dodatkowym wentylatorem
Ie 10 20 30 40 50 60 80 100
3 A PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3 PSR3
6 A PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR6 PSR9
9 A PSR9 PSR9 PSR9 PSR9 PSR9 PSR12 PSR12 PSR12
12 A PSR12 PSR12 PSR12 PSR12 PSR12 PSR16 PSR25 PSR25
16 A PSR16 PSR16 PSR25 PSR25 PSR25 PSR25 PSR30 PSR30
25 A PSR25 PSR2 PSR30 PSR37 PSR37 PSR37 PSR37 PSR45
30 A PSR30 PSR30 PSR37 PSR37 PSR45 PSR45 PSR45 PSR45
37 A PSR37 PSR37 PSR45 PSR45 PSR45 PSR45 PSR60 PSR60
45 A PSR45 PSR45 PSR45 PSR60 PSR60 PSR60 PSR72 PSR72
60 A PSR60 PSR60 PSR60 PSR72 PSR72 PSR85 PSR105 -
72 A PSR72 PSR72 PSR72 PSR85 PSR105 PSR105 - -
85 A PSR85 PSR85 PSR105PSR105 - - - -
105 A PSR105PSR105 - - - - - -
Dane odnoszą się do temperatury otoczenia 40°C (104 F), prądu
rozruchowego 4 x Ie i czasu narastania 6 sekund.
W przypadku rozruchu ciężkiego należy korzystać z narzędzia do doboru
softstartów dostępnego na stronie www lub programu Prosoftl.